
POST  ANOWIENIE  NR  197/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024 r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Osieku

Na podstawie  art. 178 e) 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

.jl.

W celuprzeprowadzeniawyborów  organówjednostek  samorząduterytorialnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia  2024 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Osieku,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Osiek,  ul. Kwiatowa  30, 83-221 0siek,  w  składzie:

1. Beata  Maria  Kazubowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Osiek

2. Lucyna  Anna  Kosecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Osiek

3. Mirosława  Kosecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Osiek

4. Joanna  Patrycja  Mazurkiewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Skórcz

5. Ewa  Ossowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Osiek

6. Małgorzata  Anna  Ostasz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Osiek

7. Romuald  Popławski,  zgłoszony  przez KWW  RAZEM  DLA  GMINY  OSIEK
(uzupełnienie  składu),  zam.  Jaszczerek

8. Roman  Śliwiński,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY  OSIEK,
zam.  Osiek

9. Dorota  Anna  Zaborowska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Wierzbiny

2.

Skład Komisji  podaje się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Osiek.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

MaŹ !(c-ki%


